OCHENTA Y NUEVE MILLONES SETESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL

OUINIENTOS SESENTA Y CINCO M/CTE ($389'734'565)

ARTíCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y al

adjudicatario.

ARTíCULO TERCERO: La duración del contrato de obra será de ciento treinta y cinco
(135) días calendario a partir de la suscripción del acta de inicio.

ARTíCULO CUARTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Pereira a los veintiún (21) días del mes de Diciembre del año 2017.